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Zaoferowanie narzędzi niezbędnych do realizacji marzeń o własnej firmie – to główny cel
konkursu na studenckie biznesplany. Kieleccy studenci przed taką szansą stoją po raz
pierwszy, bo Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości działa w województwie
świętokrzyskim dopiero od 6 tygodni.

Zaoferowanie narzędzi niezbędnych do realizacji marzeń o własnej firmie – to główny cel
konkursu na studenckie  biznesplany.  Kieleccy  studenci  przed taką szansą stoją  po  raz
pierwszy,  bo  Akademicki  Inkubator  Przedsiębiorczości  działa  w  województwie
świętokrzyskim  dopiero  od  6  tygodni.
Aktywność  kieleckich  studentów  okazała  się  ogromna  –  mimo  tak  krótkiego  istnienia
inkubatora pod jego skrzydłami działają już dwie firmy – portal internetowy dla Polonii i
usługi  informatyczne.  Jest  też  11  gotowych  pomysłów  na  biznes,  które  czekają  na
rozpoczęcie działalności.  „To pomysły typu sprowadzanie części komputerowych z Chin,
szkolenia,  usługi  promocyjne  firm  zagranicznych  w  Kielcach,  kontakty  handlowe  z
zagranicą,  ponadto  usługi  dla  kieleckich  firm,  usługi  informatyczne,  konsultingowe  –
pomysłów nie brakuje, jest pełna kreatywność, odwiedziło nas przez 6 tygodni prawie 40
osób, wyklarowało się kilkanaście pomysłów na biznes – są to pomysły bardzo obiecujące”
–mówi Paweł Jamrożek, dyrektor Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości w Kielcach.
Studenci zainteresowani udziałem w konkursie na biznesplan muszą do połowy stycznia
wypełnić  formularz  zgłoszenia  na stronie  biznesplany.pl.  Autorzy  najlepszych projektów
zostaną nagrodzeni  kwotami  od 3  do  10 tysięcy  zł,  co  na  pewno pomoże w realizacji
pomysłów. Będą też mogli  wystartować z firmą w kieleckim inkubatorze.  A to oznacza
minimalne koszty założenia i prowadzenia działalności oraz wszelką pomoc organizacyjną,
lokalową, księgową i prawną. Finał konkursu odbędzie się w marcu.
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